Serv. Determmazmm Dirigenziali

Tras LX_‘_.(_‘.:,—

11 Resp. del sen izio

loreArﬂm istrativo

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE Xl
o DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale| OGGETTO: Acquisto materiale in plexglass
per il Castello di Donnafugata

indata__ 5 g 00

N (3146

Importo €. 477,60

N. SETTOREXIlI 42
DATA {¢. 4. 200K

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL 2007 CAP. 1640 MP. 509 S

FUNZ. 05 SERV. 01 INTERV. 02

IL RA?O{\IIERE

L’anno duemilasette, il giorno sedici del mese di Gennaio nell’ufficio del
Settore Xlll, il Dirigente, Dr.Santi Di Stefano ha adoftato la seguente

determinazione:




iL DIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che 'Assessorato vuole, tra le altre cose, migliorare e promuovere Flmmagine
del Castello di Donnafugata.

Ritenuto opportuno acquistare materiali in plex che migliorino la fruizione del Castello:
- Targa in per la Biglietteria;
- Tasche per orari e comunicazioni varie;
- Bacheca rivestita di velluto;
- Simboli indicanti i servizi igienici;
- Segnaletica direzionale

Visto il preventivo fornitaci dalla ditta SIRIO PUBBLICITA' di labichino Angelo & . s.a.s. di
Ragusa del 28/12/06 prot. n. 84437 del 29/12/06 di €. 477,00 IVA compresa;

Visto lart. 34 della L.R. 7 del 02/08/02 e successive modifiche ed integrazioni che
consente I'effettuazione della trattativa privata fino alla soglia di €. 25.000,00 nonché fart.
125 comma 11 del D.L. 12/04/06 n. 163 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori,
servizi e forniture in attuazione delle direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE” che consente
Paffidamento diretto da parte del responsabile del procedimento per servizi o forniture
inferiori a €. 20.000,00;

Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio in ordine alla regolarita
contabile e copertura finanziaria

Visto I'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e servizi comunali approvato
con deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del 30/10/1997 che attribuisce ai
Dirigenti la gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore
di competenza;

Ritenuto di dover provvedere in merito;
DETERMINA

1. Di acquistare per le motivazioni sopra esposte, dalla ditta SIRIO PUBBLICITA’ di
labichino Angelo & . s.a.s. di Ragusa:

- Targa in plex spessore cm. 1 misure cm. 60 x cm. 40 per la Biglietteria installata a muro
con distanziatori quantita 1 prezzo unitario comprensivo di IVA €.132,00;

- Tasche in plex per orari e comunicazioni varie misure A4 da fissare su portone
principale quantita 2 prezzo unitario comprensivo di IVA €.48,00 (TOT. €£.96,00);

_ Bacheca rivestita di velluto misure cm. 70 x cm. 55 quantita 1 prezzo unitario
comprensivo di IVA €.180,00;

- Simboli indicanti i servizi igienici in plex spessore cm. 1 misure cm. 10 x cm. 20 guantita
4 prezzo unitario comprensivo di VA €.12,00 (TOT 48,00),

- Segnaletica direzionale in plex spessore 3 mm. Misure cm. 20 x cm. 15 quantita 6
prezzo unitario comprensivo di IVA €.3,60 (TOT €.21,60);

per un totale di €. 477,60



2. Di pagare somma di €. 477,60 alla ditta SIRIO PUBBLICITA’ di labichino Angelo & .
s.a.s. di Ragusa a seguito di consegna della quantita richiesta e dietro presentazione

di debita documentazione fiscale; ,
3. Di imputare la spesa complessiva di €. 477,60 al Cap. 1640 Bilancio 2007 dando atto
che detto impegno non supera i 12 mi dello stanziamento assestato dell’ultimo bilancio

approvato.  _uup. h0H % 3
\ ; ;

Ragusa,

}

5 :

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO iL DIRIGENTE

Listruttore Amministrativo Dott. Santi Di-Stefano
e Mirella v ,
| {é%ﬁ A X%ﬁw \j,i E )
comtepe 1 Seerciatio ,
teobite del Gettore B TS
ﬁﬁ?@g 2%’ - Iy} .,g / x !f';
15 et ot ;’—»,

-

< Ob

Ragus? WA
,,;,éu&»‘-a B




SETTORE"SERVIZI CONTABILI E FINANZIART

Visto per la regolaritd contabile attestante 1z copertura
 finanziaria ai sensi dell’ Qart. 151,4° comma,del TUEL

= DI RAGIONERTA

RAGUSA o 510‘”0?

b

Ve

/

1l sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubbiicato in data odierna, all’Albo
. Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stesa determinazione dirigenziale,
e diaverne frasmesso copia, rispettivamente, al Segretario Generale.

Ragusa // \25 6 F

Il MESSO COMUNALE

Frd

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazioneecioéddal /. J_ o - al L ~D-o A~

Addi 4~ 2~




SIRIO PUBBLICITA' di labichino Angelo & C. s.a.s.

Via 8 Marino, 11 - 87100 RAGUSA (RG) - ITALIA -

Tel D932, 641180/ 0932, 254581 Fax 0932 254581

e-mail’ siriopubblicita@interfreeit Internet: www siriopubblicita.com
£

Partita IVA 01341390886
. ¢ Preventivo nr | 16 | del | 28/12/2006
Destinatario Destinazione
Comune di Ragusa Settore XII” Assessorato Beni Comune di Ragusa Settore Xli° Assessorato Beni Culturali
Culturali P.zza San Giovanni
P zza San Giovanni 97100 RAGUSA (RG)
87100 RAGUSA (RG)

Cod Artic. Descrizione Quantita Prezzo unitaric  Sconto Importo
Targa in plex spessoe cm. 1 misure cm. 60 per cm. 40 1 - 110,00 110,00
“Biglietteria” installata a muro con distanziatori.

~Tasche in plex per oariri e comunicazione misure Ad 2 40,00 80,00
da fissare su un portone in legno.
Bacheca con base rivestita in velluto misure cm. 70 1 150,00 150,00
per cm. 65
Simboli bagni in plex spessore cm. 1 misure cm.ﬁ 10 4 10,00 40,00
per cm. 20
Segnaletica direzionale in plex spessore 3 mm. cm. 20 18,00
per cm. 15
SIRIO PUBBUCWA
di labichino f\ngelov& gﬁ;s
DF. Ub.Es. e LGD. Fisc. Via 3. s
Tel.0032.64 1190 - 97700 RAGU
p. IVA: 01341890886 | 7/
/ E‘(,} { 7
Pagamento: Rimessa diretta Totale netto € 398,00
+ Imposta IVA €79,60
Totale documento € 477,60
Ritenuta d'acconto € 0,00

Scadenze:

Totale € 477,60

Pag.1

Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici e 12 Partita IVA. Non ¢i riteniamo responsabili di eventuali errori.
i



